平成 29年 11月吉日

                     公益社団法人京都府介護支援専門員会

                                 乙訓ブロック

      平成 29年度 乙訓ブロック研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご支援を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、京都府介護支援専門員会 乙訓ブロックでは、下記の通り研修会を開催することになりました。前年度

同様、乙訓介護支援専門員連絡会に共催いただき開催いたします。

 昨年度、乙訓ブロックで初めて開催し好評を得た「課題整理総括表の使い方」の発展版として、京都府介護支

援専門員会常任理事 川添 チエミ 氏にご講演いただきます。

 「課題整理総括表」を日ごろの業務の中で使用されている事業所も増えてきており、更新研修などでは提出が

必須となっている中で、昨年度以上の学びが皆さまと共有できればと考えます。

 日ごろお忙しい業務の中、今一度、日々の支援を一緒に振り返ってみませんか？今後の業務の中で活かすこと

ができる貴重なお話が聞けると思います。ご多忙のこととは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

                                            敬具

        記

 日 時  平成 29年 12月 16日（土）  13時半～16時頃 終了予定

     場 所  有限会社スマイルケア 研修室  （長岡京市神足麦生 11）

 テーマ 「課題整理総括表の使い方 ～昨年度の学びを生かして～」

 講 師  京都府介護支援専門委員会常任理事 川添 チエミ 氏

参加費   会員      500円

           非会員  3,000円

     ・当日ご入会の方も、会員としてご参加いただけます。受付にてお申し込み下さい。

     ・受講された方には受講証を発行させていただきます。

※ 尚、準備の都合上、お手数ですが、12月 13日（水）までに、FAXにてお申し込み下さい。

以上

平成 29年度 乙訓ブロック 研修会 参加申し込み書

氏名                   所属

TEL                   FAX

お申し込みは、ケアプランセンター ライフアーチ FAX（075－931－2002）

池田 までお願い致します。